Cyrus sibi Sergium Constantinopolitanum, ad noua pronum, iunxit: itemque Heraclium Imperatorem, &c. de quo *in Variis*.

At Honorius Papa haeresin anathematizauit.

Vide & in Sancto Seuerino PP. supra.

MAHOMETES patre Iudæo natus apud Homeritas in Arabia felice, anno 630. camelariã exereuit seruus serui apud viduam copiosam: Sed ingenio vafer, diu pastor camelorum, post heram duxit vxorem Tadiam. Profectus in Palaestinam ab vtriusque, Christianis, & Iudæis, aliquid hausit & confudit, nūdinationemque exercens à dæmone obsessus comitali sæpius morbo concidit: vnde se prophetam dictitabat, qui conspecto Gabriele Angelo familiari ista pateretur.

Ita & mœstam ex infelici pudendoque matrimonio vxorculam nobilem vnde seruitium solabatur, & plurib. imponebat, Tadiam tamen consulebat monachum Arianum, isthuc relegatū: qui confirmabat eum solere prophetis angelum fieri aspectabilem, patrique talia. Sic persuasa persuasit multis; ipseque vafer confinxit alia atque alia, quæ diuinitus accepisset.

Fortè tunc reuertenti Heraclio, Persarum Victori occurrens laudes victoriales accinuit, edoctus eas à monacho dicto: simul petiuit terram ab Victore camelis pascendis; & obtinuit.

Quia vero circumcisionem obseruabat, Iudæi Messiam credebant, decem proceres mittebant ad eum sancte obseruandum; quæ tamen deleruerunt, quod immundã camelinã veleretur: at non destiterunt eum contra Christianos extimulare.

Finxit is, *paradisum delicias gula ventris que affluentem, ijsque potituros qui aut hostem*

hostem occidissent, aut ab hoste caderent. Polygamiam permisit.

Quo vniuersos traheret, ex omnibus sectis aliquid accersuit; à Iudæis Circumcisionem, & à Suilla abstinentiã: à Christianis Christi cultum, sed cum opinione Ariana, Nestoriana, Manichæa:

1. *Ut Christum esse Dei Verbum & Filium: sed creatum & seruum, ex Maria sine semine natum:*

2. *Capti Vmbra Iudæos crucifixisse, non Ipsummet.*

3. *Interrogatum, in caelos digressum, à Deo num se Filium Dei dixisset: negasse: sibi in extremo iudicio dandas paradisi clauis.*

*Fatum asseruit, destinans homines ad bonum, seu malum.*

Ab Ethnicis sumpsit cultum astri *Cubar, seu Luciferi, & Luna.* Veruit instituta sua disputari.

Fabellas 113, deridiculas affinxit.

Inaudita brutis animalibus prædica-  
bat: homines arma in hostes sumere per-  
suasit.

Occiso primum fratre Imperatoris  
Heraclij, domino terræ istius, apud Da-  
mascum Syriæ Sedē regni posuit, mox-  
que totam sibi Arabiam concilians: Psal-  
mos composuit vitulæ rubræ, Araneæ  
muscipulæ, vpupæ & ranæ: vxorem al-  
terius appetens rapuit, viro resistere pro-  
phetæ non audente; exinde polygami-  
am prædicauit.